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Hovedforeleser: Siv Kristiansen og Kristin Thygesen 

KSO stiftelsen 

 

Begynte med Jan Petter Kristiansen og Rolf Selmer Olsen, tilfeldig møte i 1979 og de var 
begge arkitekter.  

Så muligheter for bygging og utvikling i Flekkefjord. 

Begge flyttet med familie til Flekkefjord og dannet KSO arkitektfirma med lystbetont 
arbeidsmiljø.  Når fedrene ble pensjonister, ville de danne KSO stiftelsen og bevare og 
videreutvikle Flekkefjord. 

De har gjennomført over 3000 prosjekter i Flekkefjord. De har stort fokus på å se 
regionene i Lister sine likheter og unike sider. 

Som arkitekter har de ansvar å koble næring framtid og byens historie sammen. 

Stort fokus på småbyarkitektur slik at byene ikke mister sin identitet og føre byen inn i 
fremtiden.  

Jobbet med arkitektstipend i Lister, Lin og Dale regionene. 

Lagt til rette for studenter innen arkitektur å ha oppdrag og oppgaver i regionen og 
inspirere til å bo utenfor storbyene. Har samarbeid med Smaabyen, og jobber med å 
konkretisere hva KSO stiftelsen skal faktisk gjøre og gjennomføre. 

I KSO me3nr viktig å vite hva skal bevares og hva skal videreutvikles. 

KSO startet i 1978, i 19993 blir de et AS med ansatte som kunne kjøpe aksjer i sitt eget 
selskap. Stort fokus på å lage medmenneskelig arkitektur og arbeid. 

2002 også kontor i Lyngdal. 

2012 JP Kristiansen pensjonist og solgt seg ut. 

2015 Rolv pensjonist. 

2023 firma ble til Egdastrek. 

Som firma hatt stor innvirkning på mye av strandkanten i Flekkefjord, bla bygget 
Helsehuset, og delte bygget visuelt med smart bruk av arkitektur. 

Har bygget og revet hus som har formet bybildet. 



Lagt inn innsats for å oppgradere bygg innvendig og bevare fasader. 

Utvalget i boken Småbyarkitektene fokuserer på prosjektene som bygger oppunder 
Flekkefjord sin identitet. 

Vil bidra til at byene og naturen kan ha god identitet, bevares og videreutvikles.  

Vil bevare sjelen og utrykket til de forskjellige småbyene og bidra til at man kan ha lokale 
arkitekter som forskjønner og forstår byen. 

 

Bok om småbysarkitektene snart til salgs i Flekkefjord Sparebank sine forskjellige 
lokaler. 

 


